
           Protokół  Nr 157/17 
     z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

         odbytego w dniu 9 czerwca 2017 roku. 
Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 
Marszalek Województwa . 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone / nieobecny: Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa oraz 
Piotr Żołądek, członek Zarządu: nieobecność usprawiedliwiona/, zgodnie  
z załączoną listą obecności Zał. Nr 1. 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny  
do podejmowania uchwał. 

1. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wniesienia przez 
województwo Świętokrzyskie wkładu pieniężnego i objęcie 
dodatkowych akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
„Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. z siedzibą w Busku Zdroju. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie. 
3. Przyjęcie uchwały Sejmiku w sprawie zmian WPF. 
Zarząd przyjął porządek obrad. 

Ad 1 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wniesienia przez województwo 
Świętokrzyskie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych akcji  
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. 
z siedzibą w Busku Zdroju. 
Wnioskiem z dnia 8 czerwca 2017 r. (znak: PN/77/17), Prezes Zarządu Spółki 
„Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A., zwrócił się do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z prośbą o podwyższenie kapitału zakładowego Spółki,  
z przeznaczeniem środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja istniejącego basenu rehabilitacyjnego wraz z zespołem 
szatniowo-sanitarnym oraz wykonanie nowej technologii basenowej  
w Uzdrowiskowym Szpitalu Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna”, adaptacja 
przyległych pomieszczeń na zespół basenów solankowych z zapleczem 
szatniowo-sanitarnym i technologią”, między innymi z uwagi na: 
− konieczność zwiększenia dostępności ww. obiektu dla większej liczby 

pacjentów, 
− rosnące zapotrzebowanie na usługi medyczne rehabilitacyjno-terapeutyczne, 

zwłaszcza  hydroterapeutyczne, 
− poprawę układu funkcjonalno-użytkowego zespołu szatniowo-sanitarnego,  
− wymianę przestarzałej technologii basenu obecnie funkcjonującego, 
− przystosowanie obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych, z zapewnieniem 

dostępności dla  osób o znacznie ograniczonej sprawności, potrzebę 
zamontowania dodatkowych urządzeń uatrakcyjniających pobyt gości. 

Zarząd przyjął projekt uchwały ww. sprawie celem przedstawienia go na 
najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 2 



Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały ww. sprawie celem przedstawienia go  
na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Ad 3 
Przyjęcie uchwały Sejmiku w sprawie zmian WPF. 
Zarząd przyjął projekt uchwały ww. sprawie celem przedstawienia go  
na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono 157 posiedzenie Zarządu. 
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